KARTA TECHNICZNA
MEATEC V  i  E 160
dla ruchu pieszego i wózków inwalidzkich   Szerokość wewnętrzna 160
S t r o n a  1 | 5
WŁAŚCIWOŚCI MATERIAŁU
STAL OCYNKOWANA blacha stalowa ocynkowana zanurzeniowo EN 10142 DX51-Z275
STAL NIERDZEWNA stal nierdzewna 1.4301 (V2A)
OBSZAR STOSOWANIA

MEATEC 160 KORPUS KANAŁU, STAŁA WYSOKOŚĆ, OCYNKOWANE LUB NIERDZEWNE
Opis stal ocynkowana
Indeks
ocynkowane
010...
Opis stal nierdzewna
Indeks
nierdzewna
010...
długość
[mm]
wysokość
[mm]
Waga
[kg]
MEATEC V 160-F55 730256 MEATEC E 160-F55 730266 2000 55 5,10
MEATEC V 160-F55 730258 MEATEC E 160-F55 730268 1000 55 2,60
MEATEC V 160-F55 730262 MEATEC E 160-F55 730272 500 55 1,30
MEATEC V 160-F70 730276 MEATEC E 160-F70 730286 2000 70 5,60
MEATEC V 160-F70 730278 MEATEC E 160-F70 730288 1000 70 2,80
MEATEC V 160-F70 730282 MEATEC E 160-F70 730292 500 70 1,40
MEATEC V 160-F90 730296 MEATEC E 160-F90 730470 2000 90 6,20
MEATEC V 160-F90 730298 MEATEC E 160-F90 730472 1000 90 3,10
MEATEC V 160-F90 730466 MEATEC E 160-F90 730476 500 90 1,60
MEATEC V 160-F100 730480 MEATEC E 160-F100 730490 2000 100 6,60
MEATEC V 160-F100 730482 MEATEC E 160-F100 730492 1000 100 3,30
MEATEC V 160-F100 730486 MEATEC E 160-F100 730496 500 100 1,65
MEATEC 160 KORPUS KANAŁU ZE SZTUCEREM ODPŁYWOWYM Ø 110 MM, STAŁA WYSOKOŚĆ,
OCYNKOWANE LUB NIERDZEWNE
Opis stal ocynkowana
Indeks
ocynkowane
010...
Opis stal nierdzewna
Indeks
nierdzewna
010...
długość
[mm]
wysokość
[mm]
Waga
[kg]
MEATEC V 160-F55/A 730260 MEATEC E 160-F55/A 730270 1000 55 2,80
MEATEC V 160-F70/A 730280 MEATEC E 160-F70/A 730290 1000 70 3,00
MEATEC V 160-F90/A 730300 MEATEC E 160-F90/A 730474 1000 90 3,30
MEATEC V 160-F100/A 730484 MEATEC E 160-F100/A 730494 1000 100 3,50
KARTA TECHNICZNA
MEATEC V  i  E 160
dla ruchu pieszego i wózków inwalidzkich   Szerokość wewnętrzna 160
S t r o n a  3 | 5

30 10
152
MEATEC 160 ŚCIANKI ZAMYKAJĄCE, WYSOKOŚĆ STAŁA, OCYNKOWANE LUB NIERDZEWNE
Opis stal ocynkowana
Indeks
ocynkowane
010...
Opis stal nierdzewna
Indeks
nierdzewna
010...
wysokość
[mm]
Waga
[kg]
MEATEC V 160-F55.SE ścianka 730264 MEATEC E 160-F55.SE ścianka 730274 55 0,09
MEATEC V 160-F70.SE ścianka 730284 MEATEC E 160-F70.SE ścianka 730294 70 0,11
MEATEC V 160-F90.SE ścianka 730468 MEATEC E 160-F90.SE ścianka 730478 90 0,14
MEATEC V 160-F100.SE ścianka 730488 MEATEC E 160-F100.SE ścianka 730498 100 0,14
MEATEC RUSZTY STANDARDOWE, STAL OCYNKOWANA LUB NIERDZEWNA
Do stosowania z MEATEC 160, szerokość budowlana 152 mm, dla ruchu pieszego i wózków inwalidzkich;
opcjonalnie dostępne zabezpieczenia rusztów.
MEATEC 160 RUSZT KRATOWY  O OCZKU 30/10, STAL OCYNKOWANA LUB NIERDZEWNA, DLA